CARGO DEL ESSALUD.

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - HPT

02803235 03923505 24/09/2025 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000711-/GOB.REG-HVCA/DIRE 002 CONCEDER, LICENCIA SIN GOCE DE REMUNERACIONES POR

MOTIVOS PARTICULARES, A FAVOR DE DOñA GUERRA RICSE

ROSARIO, POR EL PLAZO DE CIENTO VEINTITRéS (123) DíAS

CALENDARIO, CUYO CóMPUTO SE INICIA EL 01/10/2025 Y

TERMINA EL 31/01/2026.

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - HPT

02805166 03926620 26/09/2025 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000713-/GOB.REG-HVCA/DIRE 005 CONCEDER, LICENCIA SIN GOCE DE REMUNERACIONES POR